Indicação nº         -2024

Exmo. Sr. Luiz Sérgio Prefeito
Municipal de Santa Luzia

Na forma regimental e após ouvir o Plenário, indico ao Sr. Prefeito, que interceda junto ao(s)
órgão(s) competente(s), viabilizando a instalação de uma PASSAGEM ELEVADA em frente
a UPA São Benedito, na Av. Senhor do Bonfim.

Justificativa:  Faz-se justo tal pedido, uma vez que,  é de extrema necessidade e urgência a
instalação  de  passagem  elevada,  devido  ao  alto  fluxo  de  veículos  (pesados  e  leves);  e
pedestres, por conta da UPA que há no local.

Sala das Sessões, 10 de junho de 2024.

Fernando Pereira da Silva – Nandinho
Vereador

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003200340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003200340039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	Indicação nº -2024